
 

 

平成２９年５月１９日 

ＰＴＡ会員の皆様                 練馬区立石神井西中学校 

ＰＴＡ会長 松尾浩 

 

 

 

新緑の美しい季節となりました。皆様のご協力のおかげで各委員も決まり、今年度の 

ＰＴＡ活動もそれぞれの目的に向かってスタートいたしました。 

つきましては、下記の要領でＰＴＡ総会ならびに、西中懇談会を開催いたします。ご多忙と

は存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

記 

1. 日 時    ６月６日（火）    受付  １４：５０～ 

                開始  １５：００～ 

2. 場 所     視聴覚室 

3. 総会次第              ≪議事≫ 

・会長挨拶                ・28年度決算報告 

・学校長挨拶             ・28年度会計監査報告 

・新任教職員紹介           ・29年度活動計画案審議 

・役員紹介              ・29年度予算案審議 

・運営委員会担当の先生紹介      ・規約改正案審議 

・会計監査の紹介           ・その他 

・委員会正副委員長の紹介         質疑応答    

・議長選出              

・議事                     

 

         西中懇談会のお知らせ       
 

ＰＴＡ総会終了後（１６：００頃）視聴覚室にて予定しております。 

日頃、先生方に気軽にお聞きできないこともお話いただけますので、ぜひご参加くだ

さい。前もって、先生方へのご質問・話し合いたい内容等ございましたら、右の欄に

ご記入下さい。皆様のご参加をお待ちしております。 

 

右の「出欠票」を５月２６日（金）までに担任の先生にご提出下さい。やむを得

ずご欠席の場合は委任状に記入し、必ず捺印下さいますようお願いいたします。 

配布の資料及び保護者カード、上履きを必ずご持参ください。 

                                                                                                                  

平成２９年度ＰＴＡ総会ならびに西中懇談会のお知らせ 



 

平成２９年度ＰＴＡ総会出欠票および委任状 

                        

※準備の都合上、お手数ですが「出欠票および委任状」を５月２６日(金)までに 

担任の先生に提出して下さい。 

  （ご兄弟で在籍の方は一番下のお子さんのクラスにて提出） 

  

                        年   組   番    

 

 生徒氏名 

               ふりがな 

               会員名 

   平成２９年度 ＰＴＡ総会に 

■ 出席   ■ 欠席  します。（どちらかに○をつけて下さい） 

 

               

※欠席の方は出席者をご確認の上、委任状をご記入下さい。 

どちらかに○をつけ、署名・捺印下さい。 

 

■ 総会のすべての権限を議長に委任します。 

   

■ 総会のすべての権限を出席者        に委任します。 

 

        会員名               印 

                        （捺印をお忘れなく） 

 

  懇談会に  ■ 出席します ■ 欠席します （どちらかに○をつけて下さい） 

ご質問等 

      

 

  

キ 

リ 

ト 

リ 

 

石神井西中学校ＰＴＡ 

 
出 欠 票 

委 任 状 

全員提出です 


